5

Минздрав России

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Сибирский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
 (ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

__________ 2023									№ ________

г. Томск

О проведении … олимпиады

В соответствии с положением … от ….

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести … с …. по … 2023.

2. Назначить организаторами олимпиады:

3. Утвердить:
· организационный комитет олимпиады (приложение 1);
· состав конкурсного жюри олимпиады (приложение 2);
· список студентов, принимающих участие в обеспечении проведения (организации) олимпиады (приложение 3);
· список студентов, принимающих участие (помощь) в проведении олимпиады (приложение 4).

4. Для обеспечения проведения олимпиады с .. по .. …:
Указать ответственных лиц и аудитории, необходимые для проведения олимпиады

5. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника учебного управления Окорокова А.О.
6. Общему отделу довести приказ до сведения согласно списку рассылки.

Ректор		Е.С. Куликов

Ильиных А.Р.
901-101 доб. 1921
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                 Приложение 1 к приказу
от ____________2023 № _______

СОСТАВ
организационного комитета олимпиады

Председатель организационного комитета… ;

Члены организационного комитета:

И.О. проректора по учебной работе						А.О. Окороков

Приложение 2 к приказу
от ____________2023 № _______

СОСТАВ
конкурсного жюри олимпиады

	Председатель конкурсного жюри…..
	Заместитель председателя конкурсного жюри….

	Члены жюри:

И.О. проректора по учебной работе						А.О. Окороков

                                                                                               Приложение 3 к приказу
  от ____________2023 № _______

СПИСОК
студентов, принимающих участие в обеспечении проведения (организации) олимпиады
регионального уровня

И.О. проректора по учебной работе						А.О. Окороков

Приложение 4 к приказу
от ____________2023 № _______

СПИСОК
студентов, принимающих участие (помощь) в проведении олимпиады

Нижеперечисленные студенты принимают участие (помощь) в проведении олимпиады регионального уровня:

И.О. проректора по учебной работе						А.О. Окороков